SD 160
DROOG/NAT DIAMANTBOORMACHINE D160 MM
Het meest flexibele gereedschap voor kernboren tot 160 mm
Krachtige machine van 2000 W voor het boren in gewapend beton
2 aansluitingen: 1/2" & 1 1/4"
3 snelheden voor verschillende boordiameters
Uit de hand of met een boorstatief
2 geïntegreerde waterpassen voor horizontaal en verticaal boren
Lichtindicator om boordruk te regelen
Natboren
;
8/07/2022
OMSCHRIJVING
PRODUCT OMSCHRIJVING
EIGENSCHAPPEN EN VOORDELEN
KEURINGEN
TOEPASSINGEN MATERIAAL
VEILIGHEID
PRODUCT ASSORTIMENT
Korte productomschrijving Aantal stuks Code
SD160 DIAMANT BOORMACHINE 1/2"+ 1 1/4" 1 624009
HYBRID-X-FORCE DROOG & NAT BOOR M41
HYBRID-X-FORCE DROOG & NAT BOOR M41
VERBRUIKSARTIKELEN
Diameter Korte productomschrijving Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) Aantal stuks Code
42 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.42X350 Doos 1 654710
62 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.62X350 Doos 1 654711
72 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.72X350 Doos 1 654712
76 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.76X350 Doos 1 654713
82 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.82X350 Doos 1 654714
92 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.92X350 Doos 1 654715
102 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.102X350 Doos 1 654716
112 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.112X350 Doos 1 654717
132 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.132X350 Doos 1 654718
162 mm HYBRID-X-FORCE DIAMANTBOOR M41 D.162X350 Doos 1 654719
WET-X-FORCE NATBOOR 1 1/4"
WET-X-FORCE NATBOOR 1 1/4"
Diameter Korte productomschrijving Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) Aantal stuks Code
56 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.56X450 Doos 1 654722
62 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.62X450 Doos 1 654723
65 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.65X450 Doos 1 654724
76 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.76X450 Doos 1 654725
82 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.82X450 Doos 1 654726
92 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.92X450 Doos 1 654727
102 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.102X450 Doos 1 654728
112 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.112X450 Doos 1 654729
132 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.132X450 Doos 1 654730
142 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.142X450 Doos 1 654731
162 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.162X450 Doos 1 654732
182 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.182X450 Doos 1 654733
200 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.200X450 Doos 1 654734
Diameter Korte productomschrijving Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) Aantal stuks Code
WET-X-FORCE NATBOOR 1/2"
WET-X-FORCE NATBOOR 1/2"
Diameter Korte productomschrijving Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) Aantal stuks Code
22 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.22X300 Doos 1 654735
25 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.25X300 Doos 1 654736
28 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.28X300 Doos 1 654737
32 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.32X420 Doos 1 654738
35 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.35X420 Doos 1 654739
40 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.40X420 Doos 1 654740
45 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.45X420 Doos 1 654741
50 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.50X420 Doos 1 654742
56 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.56X420 Doos 1 654743
62 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.62X420 Doos 1 654744
66 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.66X420 Doos 1 654745
72 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.72X420 Doos 1 654746
76 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.76X420 Doos 1 654747
82 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.82X420 Doos 1 654748
92 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.92X420 Doos 1 654749
112 mm WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1/2" D.112X420 Doos 1 654750
TOEBEHOREN SD160
Toebehoren SD160
Korte productomschrijving Eerste verpakkings eenheid (kleinste verkoopeenheid) (niveau 0) Aantal stuks Code
HYBRID AIRFLOW AFZUIGADAPTER 1 1/4" > M41 Doos 1 654720
HYBRID ADAPTER NATBOREN 1 1/4" > M41 Doos 1 654721
Artikel code 620054
ADAPTER 1 / 2" (UITW.) >
M16
DROOGBOORSYSTEEM
Artikel code 620052
STOFAFZUIGINGSADAPTER
M16
Artikel code 654720
HYBRID AIRFLOW
AFZUIGADAPTER 1 1 / 4" >
M41
Artikel code 654721
HYBRID ADAPTER
NATBOREN 1 1 / 4" > M41
Artikel code 622050
VERLENGSTUK 1 1 / 4" 200
MM
Artikel code 172770
KOPEREN RINGEN (5
STUKS)
Artikel code 172710
SPIT WATERPOMP 10L
Artikel code 654900
STOFAFZUIGINGSADAPTER
- SDD
Artikel code 654950
ADAPTER 1 / 2" (UITW.)
>M20 X 1.5 -
SDD-SYSTEEM
Artikel code 624015
TRIX160 STATIEF
TRIX160-SD160 / SD200E /
SD250 E
Artikel code 622220
GRIP M12 SNELSPAN
BEVESTIGINGSKIT
Artikel code 622010
VERLENGSTUK 1 / 2"
DIAMANTBOREN - 200 MM
Artikel code 622200
SCHERPSTEEN VOOR
DIAMANT
ACCESSOIRES
TECHNISCHE INFORMATIE
Apparaat
Omschrijving Waarden
Vermogen 2000 W
1e versnelling 660 - omw/min
Aansluiting 1 1/4" omw/min
Gewicht (EPTA) 6.7 kg
Aanbevolen diameter droog 132 mm
Aanbevolen diameter nat 130 mm
Max. boor Ø droog gebruik 182 mm
Max. boor Ø nat gebruik 160 mm